

项目名称：观山湖区路段信号灯升级改造

项目序列号：P52010020230009AH

品目名称：观山湖区路段信号灯升级改造

品目编号：P52010020230009AH001

序号	服务项目内容	数量（单位）	单价	总价	费率	下浮率	服务标准
一	前端设备						
1	交通信号控制器	27 套	16500	445500	/	/	满足招标要求
2	交通信号控制主机	6 套	28500	171000	/	/	满足招标要求
3	车行信号灯通讯式控制板	48 块	1000	48000	/	/	满足招标要求
4	一体式车行信号灯通讯式控制板	100 块	1000	100000	/	/	满足招标要求
5	人行过街按钮	124 套	2200	272800	/	/	满足招标要求
6	一体式人行信号灯通讯式控制板	100 块	1000	100000	/	/	满足招标要求
7	机箱	6 个	3000	18000	/	/	满足招标要求
8	道路交通信号控制机	1 台	45000	45000	/	/	满足招标要求
9	道路交通信号灯（Φ400 机动车信号灯）	3 套	2200	6600	/	/	满足招标要求
10	道路交通信号灯（Φ400 方向指示信号灯）	5 套	2200	11000	/	/	满足招标要求
11	道路交通信号灯（人行信号灯）	18 套	2500	45000	/	/	满足招标要求
12	道路交通信号倒计时显示器	3 套	2000	6000	/	/	满足招标要求
13	电源防雷器	1 套	1500	1500	/	/	满足招标要求
二	工程材料						
1	ONU 设备	33 台	500	16500	/	/	满足招标要求
2	1 分 2 分光器	33 块	20	660	/	/	满足招标要求
3	四芯光纤	6480 米	1	6480	/	/	满足招标要求
4	光纤终端盒	33 个	10	330	/	/	满足招标要求

5	光纤尾纤	132 条	1	132	/	/	满足招标要求
6	光纤适配器	132 个	1	132	/	/	满足招标要求
7	千兆交换机 8 口	33 台	100	3300	/	/	满足招标要求
8	接地线	210 米	6	1260	/	/	满足招标要求
9	接地体	21 套	500	10500	/	/	满足招标要求
10	工程耗材	33 批	500	16500	/	/	满足招标要求
11	悬臂式车行灯杆 (7-10 米)	3 根	9800	29400	/	/	满足招标要求
12	人行灯杆	10 根	1500	15000	/	/	满足招标要求
13	辅灯灯杆	1 根	2000	2000	/	/	满足招标要求
14	悬臂式不锈钢遮水 帽	3 个	100	300	/	/	满足招标要求
15	单立柱不锈钢遮水 帽	11 个	80	880	/	/	满足招标要求
16	定制支架（桥墩安 装）	3 套	300	900	/	/	满足招标要求
17	控制线缆	2020 米	10	20200	/	/	满足招标要求
18	主电源线缆	300 米	22	6600	/	/	满足招标要求
19	灯具配件	29 套	300	8700	/	/	满足招标要求
20	辅料	6 批	100	600	/	/	满足招标要求
三	土建工程部分						
1	机箱基础	6 个	800	4800	/	/	满足招标要求
2	人行道开挖及恢复	755 米	125	94375	/	/	满足招标要求
3	光纤管网及敷设	755 米	72	54360	/	/	满足招标要求
4	机箱拆除	2 项	500	1000	/	/	满足招标要求
5	悬臂式车行灯杆基 础	3 个	3500	10500	/	/	满足招标要求
6	人行灯杆/辅助灯杆 基础	11 个	600	6600	/	/	满足招标要求

7	控制箱基础	1 个	799	799	/	/	满足招标要求
8	检查井（手井）	6 个	600	3600	/	/	满足招标要求
9	窨井	22 个	800	17600	/	/	满足招标要求
10	过街管道	215 米	430	92450	/	/	满足招标要求
11	非过街管道	95 米	160	15200	/	/	满足招标要求
12	安全岛垫层	50 平方	200	10000	/	/	满足招标要求
13	安全岛透水砖铺设	50 平方	100	5000	/	/	满足招标要求
14	安全岛路缘石	30 米	150	4500	/	/	满足招标要求
全部投标产品总报价大写（元/费率/下浮率）：壹佰柒拾叁万壹仟伍佰伍拾捌元整 小写（元/费率/下浮率）：1731558.00 元							

供应商名称（盖章）：重庆攸亮科技股份有限公司

投标日期：2023 年 10 月 20 日